

Adresse d'intervention :
LHG EXPLOITATION - HOSTEL HOSHO
10, rue Pierre Brossolette

94270 LE KREMLIN BICETRE FRANCE

Adresse de règlement:
Centre Parisien de Recyclage

9, Avenue Louis Braille

91420 MORANGIS

Tél : 01.69.10.18.18

Fax : 01.69.10.18.19

www.cpr-recyclage.com

FACTURE : P/CP2301855

Date d'échéance : 30/05/2023

Période de Facturation : 01/04/2023 au 30/04/2023

Mode de règlement: **Chèque 30 jours date de fact**

V/TVA: FR47844336156

N°Siren: 844336156

Adresse de Facturation :

LHG EXPLOITATION

Chez TAKE A WASTE

24, rue de Clichy

75009 PARIS FRANCE

TAKELHGHOSHO

TAKEAWASTE/JL

Date Facture: 30/04/2023

Libellé	Unité	Quantité	Prix Unit.H.T	Tot. H.T
CONTRAT N° 23-701				
Location CONTENEURS 770L POUR EMBALLAGES	Unité	2	11,88	23,76
Collecte Bon 715461 du 05/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	15,95	31,90
Collecte Bon 717453 du 12/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	15,95	31,90
Collecte Bon 716847 du 17/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	15,95	31,90
Collecte Bon 719347 du 19/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	15,95	31,90
Collecte Bon 720452 du 24/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	15,95	31,90
Collecte Bon 721006 du 26/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	15,95	31,90
Location CONTENEURS 770L POUR DECHETS	Unité	2	11,88	23,76
Collecte Bon 715815 du 06/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	18,70	37,40
Collecte Bon 717157 du 11/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	18,70	37,40
Collecte Bon 718065 du 13/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	18,70	37,40
Collecte Bon 719015 du 18/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	18,70	37,40
Collecte Bon 719728 du 20/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	18,70	37,40
Collecte Bon 720638 du 25/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	18,70	37,40
Collecte Bon 721378 du 27/04 CONTENEUR(S) BOM 770L	Unité	2	18,70	37,40

Tva acquittée sur les débits.

Indemnité forfaitaire de recouvrement pour tout règlement après la date d'échéance : 40€

Tout retard de paiement engendrera automatiquement une pénalité fixée à 3 fois le taux légal

BANQUE : CREDIT DU NORD

COMPTE : 30076 02277 11319900200 19

IBAN : FR7630076022771131990020019 BIC: NORDFRPP

TOTAL H.T.	T.V.A.	NET A PAYER
500,72	100,14	600,86 €
	20,00 %	

Page 1